2
[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.10.2024										        № 88

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского округа город Выкса
от 26 марта 2024 года № 23 «О подтверждении готовности
реализации общественно значимых проектов
по благоустройству сельских территорий городского округа город Выкса Нижегородской области в 2025 году»

Совет депутатов р е ш и л:

Внести в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 26 марта 2024 года № 23 «О подтверждении готовности реализации общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий городского округа город Выкса Нижегородской области в 2025 году» изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Совета депутатов							         Д.В. Махров

Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа город Выкса
Нижегородской области
от 29.10.2024 № 88

«Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа город Выкса
Нижегородской области
от 26.03.2024 № 23

Бюджетные ассигнования
на финансовое обеспечение расходных обязательств городского округа город Выкса Нижегородской области
для исполнения общественно значимых проектов
по благоустройству сельских территорий городского округа город Выкса Нижегородской области в 2025 году

	Наименование проекта
	Бюджетные
ассигнования,
руб.

	1.
	Ремонт тротуара по улице Колхозная деревни Змейка до МБОУ средняя школа поселка Дружба сельского поселка Дружба городского округа город Выкса Нижегородской области
	433 679,12

	2.
	Ремонт тротуара в районе МБОУ средней школы поселка Дружба сельского поселка Дружба городского округа город Выкса Нижегородской области
	433 679,12

	3.
	Ремонт дворовых проездов к домам № 41, 42а и к МБДОУ детский сад № 34 «Теремок» микрорайона Дружба сельского поселка Дружба городского округа город Выкса Нижегородской области
	689 381,46

	4.
	Ремонт дворовых проездов к МБОУ Средней школе поселка Дружба и к дому № 9 микрорайона Дружба сельского поселка Дружба городского округа город Выкса Нижегородской области
	96 110,49

	5.
	Ремонт автомобильной дороги 22 415 828 ОП МП 03 по улице Лесная сельского поселка Дружба городского округа город Выкса Нижегородской области
	553 785,99

	6.
	Ремонт тротуара в районе домов № 13,7,8 микрорайона Приокский рабочего поселка Досчатое городского округа город Выкса Нижегородской области
	333 095,21

	7.
	Ремонт автомобильной дороги 22 415 559 ОП МП 52 «Подъезд к саду Ока»
	654 966,72

	8.
	Ремонт участка дороги 22 415 562 ОП МП 14 по улице Нины Андреевой от дома № 17 до дома № 21 рабочего поселка Шиморское городского округа город Выкса Нижегородской области
	541 884,92

	9.
	Ремонт участка автодороги от дороги 22 ОП МЗ 22Н-1724 до улицы Футбольная здание 16 рабочего поселка Бл. Песочное городского округа город Выкса Нижегородской области
	499 220,64

	10.
	Ремонт тротуара по улице Зуева от дома № 52/2 до улицы Футбольная здание 16 рабочего поселка Бл. Песочное городского округа город Выкса Нижегородской области
	554 203,03

	11.
	Ремонт участка автодороги «Ул. Маяковского» от здания 7 Площадь Культуры до дома № 20 улицы Маяковского рабочего поселка Виля городского округа город Выкса Нижегородской области
	718 074,54

	12.
	Ремонт участка автодороги «Ул. Маяковского» от дома № 20 улицы Маяковского до дома № 21 улицы Папанина рабочего поселка Виля городского округа город Выкса Нижегородской области
	556 895,36

	13.
	Ремонт участка автодороги «Ул. Маяковского» от дома № 21 улицы Папанина до автодороги 22К-0061 рабочего поселка Виля городского округа город Выкса Нижегородской области
	507 244,13

	14.
	Ремонт участка автомобильной дороги от дома № 2 до дома № 6 микрорайона Центральный села Новодмитриевка городского округа город Выкса Нижегородской области
	451 437,28

	15.
	Ремонт участка автодороги 22 415 812 ОП МП 0,34 от дороги 22К-061 до дома № 1 улицы Молодежная и дворового проезда от дома № 1 до дома № 24 улицы Молодежная д. Новая деревня городского округа город Выкса Нижегородской области
	451 784,61

image1.png